

JRI Holding af 1. december 2023 ApS

Bodil Møllevej 21, Dørup, 8362 Hørning

CVR-nr. 44 50 83 46

Årsrapport

1. juni 2024 - 31. maj 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2025.

Jan Møller

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2024 - 31. maj 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

JRI Holding af 1. december 2023 ApS
Bodil Møllevej 21
Dørup
8362 Hørning

CVR-nr.: 44 50 83 46
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

Direktion

Jan Møller

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Modervirksomhed

Dobbelt Møller Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/6 2024 - 31/5 2025 kr.	1/12 2023 - 31/5 2024 kr.
Bruttotab	-10.065	-5.000
Andre finansielle indtægter	16.411	20.560
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.776</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-1.430	15.560
Skat af årets resultat	<u>3.740</u>	<u>-3.410</u>
Årets resultat	<u>2.310</u>	<u>12.150</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>2.310</u>	<u>12.150</u>
Disponeret i alt	<u>2.310</u>	<u>12.150</u>

Balance 31. maj

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	301.784	285.424
Finansielle anlægsaktiver i alt	301.784	285.424
Anlægsaktiver i alt	301.784	285.424
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	330	0
Tilgodehavender i alt	330	0
Likvide beholdninger	9.986	0
Omsætningsaktiver i alt	10.316	0
Aktiver i alt	312.100	285.424

Balance 31. maj

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	20.330	18.020
Egenkapital i alt	100.330	98.020
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	206.770	178.994
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	3.410
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	211.770	187.404
Gældsforpligtelser i alt	211.770	187.404
Passiver i alt	312.100	285.424

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juni 2024	80.000	18.020	98.020
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.310</u>	<u>2.310</u>
	<u>80.000</u>	<u>20.330</u>	<u>100.330</u>

Noter

	1/6 2024 - 31/5 2025 <u>kr.</u>	1/12 2023 - 31/5 2024 <u>kr.</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>7.776</u>	<u>0</u>
	<u>7.776</u>	<u>0</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. maj 2025		<u>298.700</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>16.360</u>
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bodil Mølle Invest ApS, CVR-nr. 45235874, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		
Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
